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Team

HOT

Pineula

Vaka Manu Black
Pineula harambe
Vaka Manu Black
Ytak

Black Broncos
Whanau Shark
MIB

Vaka Manu Red
Team Manuwai

Parihaka Hatea Te Awa

Harambe Black
Guns N Roses
Hakuna Matata
Vaka Manu Red
Masters of Mayhem
Turbo Lovers
Taniwha Wahinez
Team Ake Ake
Team Ngatahi
Mangawhai Whackers
Maki

Awaroa Aunties

Race 1- 24km W6
Club

NHH

Akarana
Manukau
Akarana
Manukau
Waitakere

NHH

NHH

Taniwha
Manukau

Ngati ?
Parihaka
Akarana
Waitakere

Tu Tangi Ora
Manukau

Tu Tangi Ora
Mangwhai
Taniwha

Ngati Rehia
Nga Tai Whakarongo
Mangawhai
Nga Tai Whakarongo
Tu Tangi Ora

Time
1:37:03
1:37:38
1:41:50
1:42:39
1:45:43
1:47:42
1:49:34
1:52:17
1:52:26
1:53:35
1:54:28
1:54:54
1:55:00
1:55:47
1:56:21
1:56:53
1:57:00
1:57:23
1:58:41
2:01:24
2:02:23
2:04:50
2:09:06
2:16:57

Race Division
Open Men
Open Men
Master Men
Master Men

S Master Men
Open Men
Open Men
Open Mix

G Master Men
MM

GMM

Open Mix
MM

MMix

MMix

SMM

MM

MMix

MW

SMMix

ow

MMix

Open Mix
MW
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Race 2 - 10km W6

Team Club

Black Broncos Nga Hoe Horo
Can Stills Te Puao

Miti Mixed Mitamitaga
Tiare Maori o te Moana Te Paerangi
Poe Tiare Te Paerangi
Team 660 Ngati Rehia
Team Tiare Nga Hoe Horo
Waka Hoppers Ngati Rehia
Nganui Te Pou Hereng
Tauwhara Tuna Wranglers Ngati Rehia
Taikaha Wahine Nga Hoe Horo
Tai Tokerau GMM Ngati Rehia
Te Marino Whaingaroa
Manu Nesian Manukau
Yeah Buoy Tu Tangi Ora
Gazzas Girls Mangawhai
Team Miti Mitamitaga
Melzies Girls Nga Hoe Horo
All Over The Show Ngati Rehia
Shuddup and Paddle Rangaunu

Te Awaroa Tuna Tu Tangi Ora
Tupu i te kainga Tu Tangi Ora
Manu Fire Manukau
Thats The Tahi Tu tangi Ora
Social Distance Mangawhai

Nga Tupu O Tai
?

Nga Hoe Horo
?

Time

0:57:01
0:57:21
1:00:38
1:01:41
1:03:53
1:04:23
1:04:44
1:06:30
1:06:33
1:07:04
1:07:08
1:07:10
1:07:33
1:08:11
1:08:54
1:09:03
1:09:11
1:09:17
1:09:31
1:10:01
1:10:04
1:12:38
1:13:27
1:16:16
1:16:41
1:17:15
1:20:52

Race Division
J16 Men
Open Men
Open Mixed
Open Women
Open Women
S Master Men
J16 Women
Open Mixed
Master Women
Master Mixed
S Master Women
G Master Women
Open Women
Open Women
J19 Men
Masters mixed
Master Women
J19 Women
Open Women
Open Women
J16 Men

J16 Women
S Master Women
Open Mixed
Open Mixed

J16 Women
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Paddler

Tupuria King

Tere Tere

Rutene Gabel

Darrin Collins/ Lionel Mel
Jason Eruera

Jamille Ruka

Maori Tere

Race 3 - 10km W1
Club
Nga Hoe Horo
Akarana
Tirohanga
Parihaka
Akarana
Te Puu Ao
Akarana

Dave de Villiers/ Rob Paintit Ngati Réhia

Aaron Teahuahu

Manukau

Dale Harding/ Aaron Thomg Mitamitaga

Jason Reti

Jessica McDuff
Pharrell Grbic

Nga Tiputoa

Phil Ash

Brandon Barclay
Hayden Jones/ Sam Lees
Ralph Ruka

Ali Robinson
Geneva Ben
Renaeah Ngawaka
Anthony Cribb

Nu'u Muliaga

Tony Carne
George Taamaru
Grace Timo-Collins
Richard Waldegrave
Lyndell McGregor
Chelsea Reti
Serenity Smith
Terina Taia

Lynda Newton
Whaiora Hotere
Atiria Thompson
Victoria Leigh-Lam

9026

Nirvana Fidow

Diane Daniels

Rob Gabel

Tahnee

Teina Piripi

Marley Brown-Wilson
Romana Toki-Mautari
Anya Hill

Pounamu Berryman

Nga Hoe Horo
Nga Hoe Horo
Manukau
Manukau
Taniwha
Mangawhai
Tu Tangi Ora
Te Puu Ao
Ngati Rehia
Te Paerangi
Te Paerangi
Waitakere
Tamaki

Ngati Rehia
Manukau

Te Paerangi
Ngati Rehia
Ngati Rehia
Nga Hoe Horo
Waitakere

Te Paerangi
Akarana
Akarana

Nga Hoe Horo
Tamaki

Ngati Réhia
Te Paerangi
Ngati Rehia
Ngati Rehia
Te Paerangi
Nga Hoe Horo
Te Paerangi
Te Paerangi
Te Paerangi
Te Paerangi

Time
1:00:08
1:03:18
1:04:10
1:05:29
1:05:45
1:07:11
1:08:28
1:08:40
1:08:41
1:09:44
1:10:51

1:11:36

1:12:11

1:12:41

1:13:42

1:14:42

1:14:46

1:16:01

1:16:51

1:17:14

1:17:57

1:18:42

1:19:34

1:20:37

1:23:14

1:23:22

1:24:28

1:24:34

1:25:36

1:26:36

1:26:44

1:26:50

1:27:03

1:27:50

1:29:03

1:29:26

1:30:01

1:30:54

1:33:08

1:34:06

1:34:23

1:36:33

1:37:23

1:42:43

1:42:47

Race Division
Open Men
Open Men
Open Men
Open Men
Master Men
Open Men

S Master Men
S Master Men
S Master Men
Master Mix
Master Men
Open Women ski
J19 Men

S Master Men
G Master Men
S Master Men
J19Men w2

S Master Men
G Master Men
Open Women
Open Women
S Master Men
J19 Women

G Master Men
Master Men
Open Women
G Master Men
Master Women
J16 Women
J19 Women
J16 Women
Master Women
Master Women
J16 Women
J19 Women

G Master Women
Open Women
G Master Women
G Master Men
Open Women
S Master Women
Open Women
Open Women
Open Women
Open Women



Race Division Place
Open Men
Open Men
Open Men

A OON =

Open Men

Master Men
Master Men
Master Men
Master Men

a b ON -

Master Men

-

S Master Men

Race 1- 24km W6

Team

HOT

Pineula

Ytak

Black Broncos

Vaka Manu Black
Pineula harambe
Vaka Manu Red
Harambe Black
Masters of Mayhem

Vaka Manu Black

S Master Men 2 Vaka Manu Red
G Master Men 1 MIB
G Master Men 2 Team Manuwai

Open Women 1

Master Women 2
Master Women 1

Open Mix 1 Whanau Shark

Open Mix 2 Parihaka Hatea Te Awa
Open Mix 3 Maki

Master Mix 1 Guns N Roses

Master Mix 2 Hakuna Matata

Master Mix 3 Turbo Lovers

Master Mix 4 Mangawhai Whackers
S Master Mix 1 Team Ake Ake

Team Ngatahi

Taniwha Wahinez
Awaroa Aunties

Club

NHH
Akarana
Waitakere
NHH

Manukau
Akarana
Manukau
Akarana
Tu Tangi Ora

Manukau
Manukau

Taniwha
Ngati Rehia

Nga Tai Whakarongo

Taniwha
Tu Tangi Ora

NHH
Parihaka
Nga Tai Whakarongo

Waitakere
Tu Tangi Ora
Mangwhai
Mangawhai

Ngati Rehia

Time

1:37:03
1:37:38
1:47:42
1:49:34

1:41:50
1:42:39
1:53:35
1:55:00
1:57:00

1:45:43
1:56:53

1:52:26
1:54:28

2:02:23

1:58:41
2:16:57

1:52:17
1:54:54
2:09:06

1:55:47
1:56:21
1:57:23
2:04:50

2:01:24



Race Division
J16 Men
J16 Men

J19 Men

Open Men

S Master Men

J16 Women
J16 Women
J16 Women

J19 Women

Open Women
Open Women
Open Women
Open Women
Open Women
Open Women

Master Women
Master Women

S Master Women
S Master Women

G Master Women

Open Mixed
Open Mixed
Open Mixed
Open Mixed

Master Mixed
Masters mixed

Race 2 - 10km W6

Place Team Club

1 Black Broncos Nga Hoe Horo

2 Te Awaroa Tuna Tu Tangi Ora

1 Yeah Buoy Tu Tangi Ora

1 Can Stills Te Puao

1 Team 660 Ngati Rehia
Team Tiare Nga Hoe Horo
Tupu i te kainga Tu Tangi Ora
Nga Tupu O Tai Nga Hoe Horo

1 Melzies Girls Nga Hoe Horo

1 Tiare Maori o te Moana Te Paerangi

2 Poe Tiare Te Paerangi

3 Te Marino Whaingaroa

4 Manu Nesian Manukau

5 All Over The Show Ngati Rehia

6 Shuddup and Paddle Rangaunu

1 Nganui Te Pou Herenga Waka

2 Team Miti Mitamitaga

1 Taikaha Wahine Nga Hoe Horo

2 Manu Fire Manukau

1 Tai Tokerau GMM Ngati Rehia

1 Miti Mixed Mitamitaga

2 Waka Hoppers Ngati Rehia

3 Thats The Tahi Tu tangi Ora

4 Social Distance Mangawhai

1 Tauwhara Tuna Wranglers Ngati Rehia

2 Gazzas Girls Mangawhai

#27 ? ?

Time
0:57:01
1:10:04

1:08:54

0:57:21

1:04:23

1:04:44
1:12:38
1:17:15

1:09:17

1:01:41
1:03:53
1:07:33
1:08:11
1:09:31
1:10:01

1:06:33
1:09:11

1:07:08
1:13:27

1:07:10
1:00:38
1:06:30
1:16:16

1:16:41

1:07:04
1:09:03

1:20:52



Race 3 - 10km W1

Race Division Place Paddler Club Time

J19 Men 1 Pharrell Grbic Manukau 1:12:11
Open Men 1 Tupuria King Nga Hoe Horo  1:00:08
Open Men 2 Tere Tere Akarana 1:03:18
Open Men 3 Rutene Gabel Tirohanga 1:04:10
Open Men 4 Jamille Ruka Te Puu Ao 1:07:11
Master Men 1 Jason Eruera Akarana 1:05:45
Master Men 2 Jason Reti Nga Hoe Horo  1:10:00
Master Men 3 George Taamaru Manukau 1:23:14

S Master Men 1 Maori Tere Akarana 1:08:28
S Master Men 2 Aaron Teahuahu Manukau 1:08:41
S Master Men 3 Nga Tiputoa Manukau 1:12:41
S Master Men 4 Brandon Barclay Mangawhai 1:14:42
S Master Men 5 Ralph Ruka Te Puu Ao 1:16:01
S Master Men 6 Anthony Cribb Waitakere 1:18:42
G Master Men 1 Phil Ash Taniwha 1:13:42
G Master Men 2 Ali Robinson Ngati Réhia 1:16:51
G Master Men 3 Tony Carne Ngati Rehia 1:20:37
G Master Men 4 Richard Waldegrave Ngati Rehia 1:24:28
G Master Men 5 Rob Gabel Ngati Rehia 1:33:08
J16 Women 1 Chelsea Reti Nga Hoe Horo  1:25:36
J16 Women 2 Terina Taia Te Paerangi 1:26:44
J16 Women 3 Atiria Thompson Nga Hoe Horo  1:27:50
J19 Women 1 Nu'u Muliaga Tamaki 1:19:34
J19 Women 2 Serenity Smith Waitakere 1:26:36
J19 Women 3 Victoria Leigh-Lam Tamaki 1:29:03
Open Women ski 1 Jessica McDuff Nga Hoe Horo  1:11:00
Open Women 1 Geneva Ben Te Paerangi 1:17:14
Open Women 2 Renaeah Ngawaka Te Paerangi 1:17:57
Open Women 3 Grace Timo-Collins Te Paerangi 1:23:22
Open Women 4 Nirvana Fidow Te Paerangi 1:30:01
Open Women 5 Tahnee Te Paerangi 1:34:06
Open Women 6 Marley Brown-Wilson Te Paerangi 1:36:33
Open Women 7 Romana Toki-Mautari Te Paerangi 1:37:23
Open Women 8 Anya Hill Te Paerangi 1:42:43
Open Women 9 Pounamu Berryman Te Paerangi 1:42:47
Master Women 1 Lyndell McGregor Ngati Rehia 1:24:34
Master Women 2 Lynda Newton Akarana 1:26:50
Master Women 3 Whaiora Hotere Akarana 1:27:03
S Master Women 1 Teina Piripi Nga Hoe Horo  1:34:23
G Master Women 1 Race # 9026 Ngati Réhia 1:29:26
G Master Women 2 Diane Daniels Ngati Rehia 1:30:54
Open Men W2 1 Darrin Collins/ Lionel Mel Parihaka 1:05:29
Master Mix 2 Dale Harding/ Aaron Thompson Mitamitaga 1:09:44
S Master Men 3 Dave de Villiers/ Rob Painting Ngati Rehia 1:08:40
J19Men w2 1 Hayden Jones/ Sam Lees TuTangiOra  1:14:46



